UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý,

sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn

Ngày 13/8/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

256/TB-VP họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản

công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; theo đó thời gian họp từ 14 giờ

00, ngày 15/8/2025 (thứ Sáu).

Do trùng lịch công tác đột xuất, Lãnh đạo UBND tỉnh quyết định hoãn

cuộc họp trên; thời gian họp sẽ thông báo sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các thành phần, cơ quan liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại TB số 256/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, CPVP UBND tỉnh, Phòng HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-13T16:32:12+0700

		2025-08-13T16:32:12+0700

		2025-08-13T16:32:12+0700

		2025-08-13T16:33:29+0700